
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 286/22 

 

03 червня 2022                       м. Хотин 

 

Про надання дозволу на списання  
основних засобів 

 

 

         Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням від 28.04.2021 р. №102/9/21 «Про затвердження 
Положення про порядок списання об’єктів комунальної власності Хотинської 
територіальної громади», розглянувши дефектний акт на трактор Т-25, 

реєстраційний номер 084-77 СЕ, двигун № 1232558, номер кузова 26-02272,  

який перебуває на балансі КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» 
та переданий у постійне користування КП «Хотинблагоустрій Хотинської 
міської ради» згідно акту приймання-передачі транспортних засобів від 30 
грудня 2011 року, в зв’язку  з фізичним зносом, непридатнюстю до 
подальшого використання  та недоцільністю проведення капітального 
ремонту, виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дати дозвіл на списання трактора Т-25, реєстраційний номер 084-

77 СЕ, двигун №1232558, номер кузова 26-02272, 1985 року випуску 

балансовою вартістю 3687,84 грн., (ступінь зносу 100%) з балансу КП 
«Хотинтепломережа Хотинської міської ради», який перебуває в постійному 
користуванні  КП «Хотинблагоустрій Хотинської міської ради». 

2. Директору КП «Хотинблагоустрій Хотинської міської ради» 

Анатолію СУХАРЮ: 
        2.1  Зняти  з обліку трактор Т-25 згідно Порядку відомчої реєстрації та 
зняття з обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних 
сільськогосподарських,  дорожньо-будівельних і меліоративних машин, 
сільськогосподарської техніки, інших механізмів; 

        2.2  Здійснити оприбуткування металобрухту з відображенням в 
бухгалтерському обліку та передачею його спеціалізованому підприємству. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО 

  

 Міський голова                                                                       Андрій ДРАНЧУК 


